[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от 02.04.2018 г.

р.п. Гари
	№ 32/1

	О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Гаринского городского округа юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение затрат, связанных с предоставлением услуг по уличному освещению и обслуживанию светильников наружного освещения, утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 15.03.2018 г. № 10

         В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Гаринского городского округа юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на возмещение затрат, связанных с предоставлением услуг по уличному освещению и обслуживанию светильников наружного освещения, утвержденный постановлением главы Гаринского городского округа от 15.03.2018 г. № 10, следующие изменения:

- раздел 2 п. 13 абз. 1 изложить в следующей редакции «у Получателей субсидий должна отсутствовать просроченная задолженность по возврату в бюджет Гаринского городского округа субсидий, в соответствии с правовым актом, субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
Гаринского городского округа

	            С.Е. Величко